
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

42.586

41.898

42.444

42.555

42.672

41.855

42.472

42.237

41.806

42.843

49.416

42.720

45.416

42.045

41.931

42.037

42.230

41.755

42.131

42.730

43.364

49.382

43.296

42.541

43.585

43.038

42.481

42.779

42.900

42.583

42.713

42.455

42.556

43.728

42.400

42.745

42.301

42.534

42.334

43.282

48.375

42.275

42.408

42.829

42.674

42.748

41.733

43.585

42.403

47.261

47.836

42.256

42.015

41.820

42.962

42.760

42.268

42.853

42.467

43.479

42.558

41.947

42.330

42.247

44.258

41.625

42.671

42.316

42.512

43.656

49.437

42.506

41.578

42.471

43.724

42.759

42.824

42.276

42.240

42.457

43.816

50.068

44.655

45.081

43.605

42.675

42.328

45.236

42.831

42.775

46.208

42.921

41.443

41.900

49.819

42.134

42.306

43.326

42.391

43.275

50.184

41.822

42.737

42.542

42.619

43.529

42.711

43.852

42.461

43.450

49.422

42.095

43.218

43.718

43.151

43.072

42.885

43.233

42.679

43.743

42.389

48.051

42.373

41.701

42.068

45.305

42.543

42.528

43.005

42.637

49.272

42.447

43.159

42.337

42.896

42.396

43.004

43.085

42.491

43.699

49.520

42.238

42.677

42.872

42.485

42.476

41.938

42.936

43.648

42.905

43.681

46.686

42.672

42.162

42.435

46.851

44.858

42.851

43.411

49.416

42.439

42.578

42.243

43.285

41.996

42.015

44.737

42.112

46.796

44.195

49.286

43.012

43.350

42.067

42.851

42.123

47.756

42.672

42.876

44.471

43.710

46.849

43.965

43.288

47.646

42.721

42.669

47.627

42.351

43.444

48.549

43.093

42.784

43.736

43.318

42.771

42.592

42.305

43.466

44.661

51.549

43.321

42.613

42.627

43.420

43.139

42.931

43.222

43.692

43.218

48.683

46.106

43.141

48.501

44.351

42.436

43.164

42.229

43.881

45.503

53.989

42.895

42.216

42.495

44.273

43.334

42.747

44.959

42.952

43.103

49.856

43.612

42.608

46.794

42.431

52.445

41.930

45.590

43.035

43.369

43.751

45.970

44.462

43.340

43.379

45.759

43.259

43.147

44.241

44.363

48.162

43.678

43.900

43.133

43.106

43.296

43.090

50.931

42.730

44.378

49.070

42.641

43.370

45.806

51.708

44.118

49.698

48.379

54.064

43.966

45.558

43.599

44.607

47.996

42.514

42.778

42.574

43.511

50.076

42.574

42.893

44.401

43.124

42.758

43.124

43.472

42.586

45.281

50.536

42.137

42.310

43.181

43.635

42.620

48.494

42.733

44.757

51.826

47.491

45.096

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
2
9
4
1
8
6
5

10
7
3

名 前
小保 方 大地
堀井 大輔
古 谷 卓一
飯 田 勇一
和久井 智則
小谷 浩輔
小林  宏 一
岡田 友裕
布方 康 之
中野 隆 治

Laps
42
42
42
42
42
41
41
40
40
40

Total Time
30:13.946
30:16.369
30:21.949
30:30.384
30:33.777
30:11.969
30:17.784
30:04.348
30:08.475
30:41.430

差

2.423
8.003

16.438
19.831

-- 1 Lap --
5.815

-- 2 Laps --
4.127

37.082

GAP

2.423
5.580
8.435
3.393

-- 1 Lap --
5.815

-- 1 Lap --
4.127

32.955

Best Tm
41.743
41.733
41.578
41.443
41.701
41.996
42.305
41.930
42.641
42.137

In Lap
37
18
14
4
5

16
19
28
23
21

モ デル
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 2 9 4 1 8 6 5 10 7 3

無 限 カ ッ プ2022 特 別 戦無 限 カ ッ プ2022 特 別 戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2022/12/04  00:002022/12/04  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 2.423

Best Tm: 41.443, 時速: 29.535

平 均 時速: 28.340

レ ー ス 時間 : 30:13

by: (1) 飯 田 勇一

作成日：  2022/12/05 9:05:17 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com
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計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

Lap 42

44.618

49.694

46.756

43.096

42.034

41.743

42.717

41.956

43.188

42.753

43.364

47.914

43.389

42.501

42.824

42.194

46.469

42.470

43.803

42.483

42.285

42.693

43.694

48.733

45.191

42.625

42.727

42.524

42.501

42.300

42.883

42.783

44.803

49.365

43.103

42.790

42.035

42.953

42.118

43.235

43.174

42.954

42.357

42.910

48.268

43.651

42.888

41.784

45.456

42.769

43.510

44.177

44.212

46.465

43.863

51.683

42.887

42.320

42.534

42.702

42.831

43.096

52.223

43.599

42.850

49.255

44.265

43.278

42.445

42.516

42.861

48.497

42.675

43.321

48.403

58.490

43.433

44.377

43.330

48.360

45.247

45.565

43.931

42.740

43.896

44.110

43.762

43.478

49.102

44.304

43.556

43.870

43.203

43.350

43.509

58.082

43.126

43.173

46.215

43.293

42.496

46.295

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
2
9
4
1
8
6
5

10
7
3

名 前
小保 方 大地
堀井 大輔
古 谷 卓一
飯 田 勇一
和久井 智則
小谷 浩輔
小林  宏 一
岡田 友裕
布方 康 之
中野 隆 治

Laps
42
42
42
42
42
41
41
40
40
40

Total Time
30:13.946
30:16.369
30:21.949
30:30.384
30:33.777
30:11.969
30:17.784
30:04.348
30:08.475
30:41.430

差

2.423
8.003

16.438
19.831

-- 1 Lap --
5.815

-- 2 Laps --
4.127

37.082

GAP

2.423
5.580
8.435
3.393

-- 1 Lap --
5.815

-- 1 Lap --
4.127

32.955

Best Tm
41.743
41.733
41.578
41.443
41.701
41.996
42.305
41.930
42.641
42.137

In Lap
37
18
14
4
5

16
19
28
23
21

モ デル
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 2 9 4 1 8 6 5 10 7 3

無 限 カ ッ プ2022 特 別 戦無 限 カ ッ プ2022 特 別 戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2022/12/04  00:002022/12/04  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 2.423

Best Tm: 41.443, 時速: 29.535

平 均 時速: 28.340

レ ー ス 時間 : 30:13

by: (1) 飯 田 勇一

作成日：  2022/12/05 9:05:17 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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